Angelo ephesi scilicet scribe .
 Hec dicit qui aieat repam
 rællur Indiparu sua . qui
 ambulat Inmatio repam candelabror
 aureorum . Scio opæ tua . et labore
 expuatqum . et quia non potes
 portare malos . et ampuat eos
 qui radicuna upratos are . et non
 suna . et Inuauit eos manducet
 expuatqum habet . et susanuita
 pper nmn nmn et non dicitur .
 Sed habeo aduersum æ . quod curauit

caum plurimum reliquit .
 onânac unde ceciderit . et uge pan
 anqum . et prima opæ sue .
 Et in aum uano tibi . et ambebo cunde
 lubrum tuum de loco suo . nisi panatqum
 dicitur . Sed hoc habet Inquid
 quia oditai fucati nicolusturum
 que exago odibi dicit dominus .
 qui habet aum audiat . audiat .
 quid spiritus dicitur sceleris .
 Vincat dabo adere deligno uis .
 quod et In paradiso dei mei .

**INCIPIT EXPLANATIO
 SUPRASCRIPTA ECCLIE
 IN LIBRO SECUNDO**

Angelo ephesi . scilicet scribe .
 Sub unius appellatione
 angeli . omnium scorum numerum
 signat . ephesi autem quod et
 uoluntas sue consilium manum .
 catholicum ut superius memorabitur .